

DEWAN PENGURUS WILAYAH PROVINSI RIAU PERSATUAN PERAWAT NASIONAL INDONESIA (INDONESIAN NATIONAL NURSES ASSOCIATION)

Sekretariat : Jl. Durian No. 58 Sukajadi Pekanbaru-Riau, , Email ; <u>dpdppni_riau@yahoo.com</u> Hp. 0852 7881 9645

Nomor : 043/DPW.PPNI/R/K.S/IV/2021 Pekanbaru, 7 April 2022

Lampiran : -

Perihal : Pembuatan Tembusan Surat Permohonan

Bagi penyelenggara kegiatan Pelatihan/

Seminar Keperawatan

Kepada Yth:

DPD PPNI Kabupaten/Kota se Provinsi Riau DPK PPNI Komisariat se Provinsi Riau Himpunan/ Ikatan Perawat yang ada di Provinsi Riau Lembaga Penyelenggara Diklat/ Perguruan Tinggi Keperawatan

Di Tempat

Sehubungan dengan hasil keputusan rapat pengurus tanggal 2 april 2022 tenntang penerbitan izin SKP dari DPW PPNI Riau dan surat Rekomendasi penerbitan SKP dari DPP PPNI terkait akan dilaksanakan kegiatan Pelatihan/ Seminar Keperawatan, Bersama ini kami sampaikan bahwa bagi semua penyelenggara yang akan mengajukan SKP atau surat Rekomendasi tersebut dalam mengajukan surat/proposal permohonan harus membuat tembusan surat dimaksud kepada DPD PPNI Kab/Kota tempat berlangsung nya kegiatan.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih

Dewan Pengurus Wilayah Persatuan Perawat Nasional Indonesia Provinsi Riau

H. Ahmad Yusuf, AMd. Kep. S.Sos.MH

Ketua

NIRA: 14710063083

Sekretaris

Ns. H. Suhud, S.Kep NIRA: 14710001356